
平成３０年５月吉日 

保護者の皆様 

練馬区立旭丘中学校 

校長    南 俊  彦 

 

平成３０年度運動会の開催について  

 

さわやかな若葉の季節となりました。皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び

申し上げます。また，日頃から本校の教育にご理解とご協力をいただきまして誠にありがとう

ございます。心から感謝申し上げます。  

 さて、本校の平成３０年度運動会を下記の予定で実施いたします。つきましては、公私とも

にご多用とは存じますが、生徒たちの日頃の学習の成果の一端をご覧いただき、激励の言葉を

いただきたく、ご案内申し上げます。  

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年５月２６日（土）９：１０～１５：００  

 雨天の場合は平常授業を行います。(弁当持参) 詳細は後日配布いたします。 

       ※運動会実施の有無にかかわらず、５月２８日(月)は、振替休業日となります。 

※第１予備日 ５月２９日(火)(給食あり)  

※第２予備日 ５月３１日(木)(給食あり) 

       ◎第２予備日にも実施できなかった場合は、改めて連絡をいたします。 

 

２ 会 場  練馬区立旭丘中学校 校庭 

 

３ 時 程  開会式      ９：１０～  

       午前の部     ９：１５～ 

       午後の部    １２：３０～ 

 

４ 雨天時  ○延期の場合のみ、６時３０分から、正門に「延期」の表示をします。 

       ○実施、延期にかかわらず、学校一斉メールを配信し、学校ホームページに掲

載します。（学校一斉メールに未登録の方は、登録をお願いします。） 

 

５ その他  ◎当日の進行状況や天候によって、時程を変更することもあります。あらかじ

めご了承ください。 

◎お車での来校はご遠慮ください。 

◎校内での喫煙はご遠慮ください。 お問い合わせ先  

練馬区立旭丘中学校 

副校長 北村比左嘉 

電 話 3957-3133 


